Tempus Open - Lauri Aho

Lauri Aho

Nayta yksityiskohtaisemmat tiedot ja henkil6kohtaiset ennatykset

Laji: 100m Sekauinti (25) Henkilokohtainen ennatys: 01:01.14 AQUA-pisteet: 523 Paivamaara:

2023-10-28 Kilpailu: Lokakuun uinnit 23

Aika

01:01.14

01:08.73

01:24.17

01:24.67

01:24.76

01:38.54

01:39.77

AQUA
523
391
213
209
208
135

131

Kierros

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Paivamaara

2023-10-28

2020-06-27

2017-11-04

2017-09-23

2017-10-07

2015-11-07

2015-05-03

Kilpailu

Lokakuun uinnit 23
Timetrial 27.6.2020

LR IKM 2017 alkukilpailut VS
Aquanetti-uinnit

ASK Games 2017

ASK Games 2015

Vaski-uinnit 2015


http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/view&amp;id=20018
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;event=61&amp;id=20018&amp;Result_sort=result_time.desc
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;event=61&amp;id=20018&amp;Result_sort=fina_p
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;event=61&amp;id=20018&amp;Result_sort=round_type
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;event=61&amp;id=20018&amp;Result_sort=result_date

